
Nedenstående resultatliste er for de skytter der ikke kvalificerede sig til Eliminationsrunden Søndag

ID Navn Klub Klass
e

Point 
Lørdag

Point 
Sønda
g Total

138 Ruben Salomon Midtfyns Bueklub BJ 744 134 878
123 Steffen Schmidt Randers Bueskyttelaug og BuejægereBJ 747 130 877
193 Jan Bastiansen Kalundborg Bueskytteforening BJ 719 127 846
47 Thomas Mouritsen Randers Bueskyttelaug og BuejægereBJ 714 128 842
3 Olaf Piwko Hubertusgilde Kücknitz von 1954 e. VBJ 719 115 834
116 Christian Askholm Svendborg Buejægere BJ 714 112 826
10 Lars Chr. Jensen Randers Bueskyttelaug og BuejægereBJ 750 68 818
191 Torben lindholm Kalundborg Bueskytteforening BJ 685 123 808
230 Mads Wedderkopp Nordsjællands Buejægere (FADB) BJ 684 121 805
216 Carsten Winther Haderslev Bueskyttelaug BJ 680 113 793
249 Trond Eliassen Oslo & Akershus Buejegerklubb BJ 692 91 783
108 Jan Aagger Ulbølle Bueklub BJ 660 113 773
150 Rolf Bebeniss Slight-Turtles Boostedt e.V. BJ 664 108 772
270 Torben Bruun Kalundborg Bueskytteforening BJ 665 102 767
276 Michael Jørgensen Svendborg Buejægere BJ 642 101 743
120 Kurt Helgesen Haderslev Bueskyttelaug BJ 620 104 724
267 Sanne Salome Midtfyns Bueklub BJ 608 103 711
266 Jan Fogsgaard Aarhus Bueskyttelaug BJ 636 64 700
254 Thorvald Johannes PedersenBueskyttelauget Viking BJ 602 88 690
31 Eva Maria Kern Berger Foreningen af Danske Buejægere BJ 564 88 652
294 Hartmut Kamm Bogenschützen Morsum Sylt e.V BJ 446 77 523
56 Sanna Lund Frederiksværk Bueskytteforening DAC 648 118 766
176 Michelle Bak Nielsen Haderslev Bueskyttelaug DKTJ 230 69 299
177 Emma Haraldson Haderslev Bueskyttelaug DKTJ 183 54 237
66 Silke Schäffer Varde Bueskyttelaug DMcC 607 118 725
165 Emmely skjemstad Haderslev Bueskyttelaug DMcC 268 46 314
155 Ragni Storoien Fjordane Bogeskytarlag DMcTJ 324 67 391
124 Maiken Schmidt Randers Bueskyttelaug og BuejægereDMnC 739 118 857
65 Sickan Schäffer Varde Bueskyttelaug DSC 551 104 655
136 Irene Thomsen Fredericia bueskytteklub DSC 432 79 511
211 Berit Svanholm BK Björnen Värnamo DSL 297 59 356
204 Margit Eero Københavns Bueskyttelaug DSL 322 28 350
45 Tine Frederiksen Københavns Bueskyttelaug DSL 323 18 341
81 Tanja Skudstrup Københavns Bueskyttelaug DSL 267 59 326
99 Karin S Sunesen Aabenraa Bueskyttelaug DSL 229 28 257
197 Ulrika Backman Wij DSTJ 497 81 578
141 Iris Finnøy Harøy Bogeskytarlag DSTJ 443 82 525
220 Liv Lien Laugen Bueskytterklubb DSTJ 423 53 476
246 Kari Lid Fjordane Bogeskytarlag DSTJ 382 63 445
162 Victoria skjemstad Haderslev Bueskyttelaug DSTJ 394 43 437
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29 Jakob Sloth Csikos Varde Bueskyttelaug HAC 778 132 910
26 Simon Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug HAC 738 130 868
64 Micki Schäffer Varde Bueskyttelaug HAC 710 134 844
76 Nikolaj Ringgaard Himmerlands bueskyttelaug HAC 685 127 812
91 peter skovgaard larsen Middelfart Bueskytte Laug HAC 514 79 593
277 Jon Vilhelmsen Herning Bueskyttelaug HAC 433 87 520
72 Mads løcke Jensen Favrskov Bueskytter HAL 378 30 408
60 Emil Slangerup Favrskov Bueskytter HAL 318 61 379
164 Nicklas skjemstad Haderslev Bueskyttelaug HATJ 383 54 437
156 Odin Storoien Fjordane Bogeskytarlag HATJ 342 56 398
38 Ola H. Pedersen Laugen Bueskytterklubb HATJ 350 28 378
281 Christopher Emil Mann Favrskov Bueskytter HATJ 298 46 344
34 Sivert Kolås Andersen Hardanger Bogeskyttarklubb HATJ 271 72 343
126 Per Birkelund Sævartveit Hardanger Bogeskyttarklubb HATJ 239 38 277
179 Rune Brummer Christiansfeld Omegns Bueklub HJTJ 500 95 595
111 Olve Vaagø Erdal Hardanger Bogeskyttarklubb HJTJ 194 26 220
273 Lasse Helgesen Broby Bueskytteklub HKC 667 112 779
223 Thorben Kuchel BS Stellmoor HKTJ 310 45 355
8 Claus Falck Hansen Varde Bueskyttelaug HMaC 683 123 806
149 Torsten Fürstenwerth Slight-Turtles Boostedt e.V. HMaC 665 122 787
154 Lars Diedrichsen Palnatoke - Kolding bueskytteklub HMaC 653 123 776

300 Horst Imhof Breidenbach HMaC 637 114 751
143 Jens Erik Jensen Ribe Bueskyttelaug HMaC 623 110 733
2 Volker Niederschabbehard Hubertusgilde Kücknitz von 1954 e. VHMaC 616 115 731
137 John Jørgensen Fredericia bueskytteklub HMaC 590 108 698
151 Lutz Riepen Slight-Turtles Boostedt e.V. HMaC 442 117 559
158 Terje Gunnes Södertälje Bågskytte Förening HMaL 415 86 501
264 Ronny Grönnevik Svea Oberoende Bågskyttar - (SOB ) HMaL 413 72 485
87 Ove Iversen Favrskov Bueskytter HMaL 393 72 465
93 Peter Kjærsig Aarhus Bueskyttelaug HMaL 376 46 422
258 Benny Henriksen Bueskyttelauget Viking HMaL 248 33 281
90 mlichael fitzwilliams Middelfart Bueskytte Laug HMaR 320 50 370
25 Hans Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug HMcC 727 121 848
234 Asger Rafn Andersen Midtfyns Bueklub HMcTJ 246 51 297
95 Rasmus Rye Nørgaard Favrskov Bueskytter HMcTJ 208 51 259
288 Oliver Christophersen Favrskov Bueskytter HMcTJ 167 31 198
292 Rasmus Andersen Hinnum Hut, Grindsted HMnC 747 123 870
219 Ole Klein Bad Oldesloer Bogensport e.V. HMnC 725 121 846
231 Morten Wedderkopp Nordsjællands Buejægere (FADB) HMnC 489 77 566
58 Alexander Damgaard Favrskov Bueskytter HMnL 415 58 473
62 Schönknecht, Fynn Ole BSV Hänigsen HMnL 284 48 332
226 Paul, Finn Wahlstedter Schützengilde e.V. HMnTJ 345 45 390
225 Paul, Mats Wahlstedter Schützengilde e.V. HMnTJ 209 35 244
172 Steffan Nissen Aabenraa Bueskyttelaug HSB 534 87 621
210 Bo Svanholm BK Björnen Värnamo HSB 541 67 608
97 Steven Lybcke Berthou Københavns Bueskyttelaug HSB 499 85 584
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159 Lars Gunnes Södertälje Bågskytte Förening HSB 481 72 553
287 Daan Bulthuis HV de Vrijheid Zuidlaren 

Netherlands HSB 305 69 374
181 Helge Brummer Christiansfeld Omegns Bueklub HSC 744 140 884
24 Jens Spedsbjerg Varde Bueskyttelaug HSC 741 130 871
4 Christoph Grieger Hubertusgilde Kücknitz von 1954 e. VHSC 742 124 866
109 Mathias Holmelund PedersenMiddelfart Bueskytte Laug HSC 728 133 861
105 Danny Karl Bogensport Team Martstall HSC 725 125 850
67 Torben Schäffer Varde Bueskyttelaug HSC 696 121 817
166 Thor Kamp Opstrup Ulbølle Bueklub HSC 695 117 812
146 Stefan Dahlquist Lindome BK HSC 683 124 807
94 Brian Bayer Møller Randers Bueskyttelaug og BuejægereHSC 685 112 797
43 Tage Kristensen Palnatoke - Kolding bueskytteklub HSC 652 122 774
122 Leon Bahnsen Palnatoke - Kolding bueskytteklub HSC 674 91 765
271 Mads Rømer Møller Palnatoke - Kolding bueskytteklub HSC 591 101 692
144 Frank Teuchler Ribe Bueskyttelaug HSC 433 75 508
35 Mikael Bo Hansen Randers Bueskyttelaug og BuejægereHSL 480 79 559
40 Tom Brøndum TGI Bueskydning HSL 467 91 558
114 Jes Lysgaard Køge Bueskyttelaug HSL 469 80 549
51 Anders Thorsen Bergen Bueskyttere HSL 451 93 544
71 Martin Foged Jørgensen Ulbølle Bueklub HSL 477 67 544
68 Bjarne Schmidt Københavns Bueskyttelaug HSL 440 85 525
152 Torben K. Jensen Favrskov Bueskytter HSL 457 67 524
27 Torben Julius Køge Bueskyttelaug HSL 438 76 514
214 joe nagle Lindome BK HSL 426 79 505
39 Kevin Clay TGI Bueskydning HSL 430 75 505
185 Frederik Andreasen Lejre Langbue Laug HSL 431 68 499
262 Lars Iversen Haderslev Bueskyttelaug HSL 430 60 490
5 Unni Eriksen Lejre Langbue Laug HSL 433 51 484
118 Rasmus Skjoldman Københavns Bueskyttelaug HSL 427 52 479
205 Stig Fisker Aarhus Bueskyttelaug HSL 431 48 479
209 Jari kyntäjä BK Björnen Värnamo HSL 403 64 467
98 Mogens Schmidt Aabenraa Bueskyttelaug HSL 399 59 458
148 Ivan Hansen Aarhus Bueskyttelaug HSL 374 83 457
261 Henrik Rose Københavns Bueskyttelaug HSL 394 62 456
251 Bjarke Bengtson Københavns Bueskyttelaug HSL 388 56 444
272 Lennart Dahlqvist Broby Bueskytteklub HSL 352 86 438
255 Jon Jagd Københavns Bueskyttelaug HSL 341 69 410
57 Jørgen Damgaard Favrskov Bueskytter HSL 335 72 407
240 David Kuhn DFBV HSL 340 38 378
174 Michael Thomsen Aarhus Bueskyttelaug HSL 303 50 353
74 Anders løcke jensen Favrskov Bueskytter HSL 215 26 241
291 Brian Jørgensen Hinnum Hut, Grindsted HSR 479 72 551
140 Per Kristian Bang Harøy Bogeskytarlag HSTJ 533 100 633
115 Jan E. Nielsen Køge Bueskyttelaug HSTJ 544 79 623
13 Zibrandt Christensen Haderslev Bueskyttelaug HSTJ 520 80 600
171 Frederik Madsbjerg Aarhus Bueskyttelaug HSTJ 525 72 597
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41 Bjørn Storøien Fjordane Bogeskytarlag HSTJ 499 95 594
239 Frank Wendt DFBV HSTJ 492 98 590
170 Nils Røsok Harøy Bogeskytarlag HSTJ 517 70 587
260 Torben Andersen Københavns Bueskyttelaug HSTJ 481 91 572
252 Allan Joe Broch Varde Bueskyttelaug HSTJ 481 86 567
224 Paul, Thomas Wahlstedter Schützengilde e.V. HSTJ 473 77 550
88 Jens Iversen Favrskov Bueskytter HSTJ 493 56 549
85 Bor Petersen-Thierry Københavns Bueskyttelaug HSTJ 444 95 539
280 Christofer Bønding Favrskov Bueskytter HSTJ 463 74 537
274 Frank Baller Ås Bueskytterne HSTJ 440 63 503
263 Torben Henkel Københavns Bueskyttelaug HSTJ 402 74 476
157 peter hansen TGI Bueskydning HSTJ 425 48 473
163 Rune skjemstad Haderslev Bueskyttelaug HSTJ 404 62 466
233 Peter Andersen Midtfyns Bueklub HSTJ 420 41 461
213 Michael Wyant Lindome BK HSTJ 391 57 448
222 Andreas Kuchel BS Stellmoor HSTj 359 47 406
268 Richard Skovby Favrskov Bueskytter HSTJ 297 43 340
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Nedenstående resultatliste er for de  skytter der på baggrund af lørdagens skydning kvalificerede sig
til eliminationsrunden søndag. Efter denne resultatliste tildeles landsholdspoint  

ID Navn Klub Klasse Point 
Lørdag

145 Tomas Feddersen Ribe Bueskyttelaug BJ 828
77 Kasper S. Christensen Københavns Bueskyttelaug BJ 822
59 David Hauge Nørre Snede Bueskyttelaug BJ 799
228 Kim Petersen Nørre Snede Bueskyttelaug BJ 793
134 Thomas Østergaard Himmerlands bueskyttelaug BJ 792
7 Michael Knudsen Randers Bueskyttelaug og Buejægere BJ 789
19 Kasper Niemann Kalundborg Bueskytteforening BJ 781
55 Ronny Lund Frederiksværk Bueskytteforening BJ 776
75 Søren Ringgaard Himmerlands bueskyttelaug BJ 773
73 Peter Bentzen Himmerlands bueskyttelaug BJ 767
42 Henrik Haugstrup Holstebro Bueskytteforening BJ 760
119 Mads Kold Rikhof Aarhus Bueskyttelaug BJ 753
221 Nikolaj Ejbye Thorsen Nørre Snede Bueskyttelaug BJ 750
79 Sisse Gram Aabenraa Bueskyttelaug DSC 694
103 Angelika Karl Jerom Marstall DSC 665
284 Kirstine Godskesen Tvis Buelaug DSC 641
269 Maria Selch Olesen Gladsaxe Bueskytteklub DSC 637
104 Jessica Karl Jerom Marstall DSC 578
215 Britta Klein Bad Oldesloer Bogensport e.V. DSC 570
82 Josefine de Roepstorff Københavns Bueskyttelaug DSL 453
28 Carin Eriksson Københavns Bueskyttelaug DSL 434
92 Sabina Holstein Køge Bueskyttelaug DSL 399
196 Åshild Sandøy Surowiec Harøy Bogeskytarlag DSL 390
217 Irene Lundblad Södertälje Bågskytte Förening DSL 381
96 Kari Rye Schougaard Favrskov Bueskytter DSL 343
30 Jozsef Csikos Nørre Snede Bueskyttelaug HMaC 809
1 Erik P. Nielsen Nørre Snede Bueskyttelaug HMaC 780
147 Odd Lillesæter Laugen Bueskytterklubb HMaC 776
201 Klaus Döring Wahlstedter Schützengilde e.V. HMaC 717
297 Finn Larsen Fredericia bueskytteklub HMaC 688
70 Tage Hermansen Randers Bueskyttelaug og Buejægere HMaC 290
238 John Kjær Nykøbing F Bueskyttelaug HMaL 492
129 Trond Kvitnes Moss Bueskyttere HMaL 475
195 Wilhelm Bilhöfer Svea Oberoende Bågskyttar - (SOB ) HMaL 457
50 Terje Strømmen Hardanger Bogeskyttarklubb HMaL 444
69 Arne Ravn Nørre Snede Bueskyttelaug HMaL 421
265 Egon Persson Kristianstad BK HMaL 420
128 Mats Axeflod Lindome BK HSB 714
89 Torben Cramer Lyngby Bueskyttelaug HSB 654
18 Claus Kjær Vigen Larsen Københavns Bueskyttelaug HSB 617
182 Niels Sejbjerg BK Pantern HSB 615
278 Lars Zeuthen Aabenraa Bueskyttelaug HSB 589
285 Tommy bindsbøl Fredericia bueskytteklub HSB 545
102 Jacob Steffensen Nørre Snede Bueskyttelaug HSC 796
11 Stig Andersen Nørre Snede Bueskyttelaug HSC 792
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ID Navn Klub Klasse Point 
Lørdag Elimination Placering

77 Kasper S. Christensen Københavns Bueskyttelaug BJ 822 124 G
7 Michael Knudsen Randers Bueskyttelaug og BuejægereBJ 789 124 S
19 Kasper Niemann Kalundborg Bueskytteforening BJ 781 122 B
59 David Hauge Nørre Snede Bueskyttelaug BJ 799 122
145 Tomas Feddersen Ribe Bueskyttelaug BJ 828 121
42 Henrik Haugstrup Holstebro Bueskytteforening BJ 760 121
55 Ronny Lund Frederiksværk Bueskytteforening BJ 776 120
75 Søren Ringgaard Himmerlands bueskyttelaug BJ 773 119
221 Nikolaj Ejbye Thorsen Nørre Snede Bueskyttelaug BJ 750 119
228 Kim Petersen Nørre Snede Bueskyttelaug BJ 793 118
134 Thomas Østergaard Himmerlands bueskyttelaug BJ 792 117
119 Mads Kold Rikhof Aarhus Bueskyttelaug BJ 753 115
73 Peter Bentzen Himmerlands bueskyttelaug BJ 767 112
79 Sisse Gram Aabenraa Bueskyttelaug DSC 694 104 G
103 Angelika Karl Jerom Marstall DSC 665 101 S
284 Kirstine Godskesen Tvis Buelaug DSC 641 97 B
104 Jessica Karl Jerom Marstall DSC 578 103
215 Britta Klein Bad Oldesloer Bogensport e.V. DSC 570 97
269 Maria Selch Olesen Gladsaxe Bueskytteklub DSC 637 82
196 Åshild Sandøy Surowiec Harøy Bogeskytarlag DSL 390 72 G
28 Carin Eriksson Københavns Bueskyttelaug DSL 434 65 S
92 Sabina Holstein Køge Bueskyttelaug DSL 399 57 B
82 Josefine de Roepstorff Københavns Bueskyttelaug DSL 453 64
217 Irene Lundblad Södertälje Bågskytte Förening DSL 381 56
96 Kari Rye Schougaard Favrskov Bueskytter DSL 343 52
147 Odd Lillesæter Laugen Bueskytterklubb HMaC 776 118 G
201 Klaus Döring Wahlstedter Schützengilde e.V. HMaC 717 121 S
1 Erik P. Nielsen Nørre Snede Bueskyttelaug HMaC 780 127 B
30 Jozsef Csikos Nørre Snede Bueskyttelaug HMaC 809 120
297 Finn Larsen Fredericia bueskytteklub HMaC 688 113
70 Tage Hermansen Randers Bueskyttelaug og BuejægereHMaC 290 105
129 Trond Kvitnes Moss Bueskyttere HMaL 475 73 G
265 Egon Persson Kristianstad BK HMaL 420 63 S
50 Terje Strømmen Hardanger Bogeskyttarklubb HMaL 444 62 B
69 Arne Ravn Nørre Snede Bueskyttelaug HMaL 421 64
195 Wilhelm Bilhöfer Svea Oberoende Bågskyttar - (SOB ) HMaL 457 62
238 John Kjær Nykøbing F Bueskyttelaug HMaL 492 49
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128 Mats Axeflod Lindome BK HSB 714 118 G
89 Torben Cramer Lyngby Bueskyttelaug HSB 654 102 S
182 Niels Sejbjerg BK Pantern HSB 615 85 B
18 Claus Kjær Vigen Larsen Københavns Bueskyttelaug HSB 617 97
285 Tommy bindsbøl Fredericia bueskytteklub HSB 545 74
278 Lars Zeuthen Aabenraa Bueskyttelaug HSB 589 56
102 Jacob Steffensen Nørre Snede Bueskyttelaug HSC 796 129 G
121 Eddie Øyen Bueskytterklubben Vidar HSC 757 128 S
11 Stig Andersen Nørre Snede Bueskyttelaug HSC 792 125 B
207 Eivind Lie Sportsklubben Vidar bueskyttergruppeHSC 786 128
80 Tonny Gram Åbenrå HSC 758 125
286 Bjarke Baastrup Herning Bueskyttelaug HSC 746 123
202 Andreas Noga Wahlstedter Schützengilde e.V. HSC 758 119
232 Peter Slot Herning Bueskyttelaug HSC 757 116
110 Ove Erdal Hardanger Bogeskyttarklubb HSL 551 94 G
33 Harald Normann Andersen Hardanger Bogeskyttarklubb HSL 535 87 S
63 Bo Lynnerup Haderslev Bueskyttelaug HSL 505 88 B
44 Torben Jensen Køge Bueskyttelaug HSL 551 94
49 Per Ivar Pahlm Bergen Bueskyttere HSL 584 81
169 Svein Endre Røsok Harøy Bogeskytarlag HSL 528 80
130 Tom Rask Nielsen Favrskov Bueskytter HSL 557 79
132 Stein Anzjøn Klepp Bueskyttere HSL 576 78
86 Emil Iversen Favrskov Bueskytter HSL 549 77
127 Søren Plougman Favrskov Bueskytter HSL 509 74
48 Torben Eskildsen Lyngby Bueskyttelaug HSL 485 71
17 Bjarne Klausen Århus Bueskyttelaug HSL 497 70
15 John From Haderslev Bueskyttelaug HSL 487 69
32 Christian Jørgensen Christiansfeld Omegns Bueklub HSL 508 68
206 Jacob Ladefoged TinghedeFavrskov Bueskytter HSTJ 568 91 G
54 Stein Oddvar Dybedokken Hardanger Bogeskyttarklubb HSTJ 613 92 S
36 Roar Aulie Pedersen Laugen Bueskytterklubb HSTJ 664 100 B
175 Crille Andersson i3 sportcenter HSTJ 576 91
173 Frank Christiansen Aabenraa Bueskyttelaug HSTJ 668 86
113 Henning Bagge Glostrup bueskyttelaug HSTJ 642 84
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Semifinaler HSB

Semifinale 1 Point
Torben Cramer 43
Tommy bindsbøl 42

Semifinale2 Point
Claus Kjær Vigen Larsen 44
Niels Sejbjerg 41

Finaler HSB

Guld finale Point
Torben Cramer
Claus Kjær Vigen Larsen

Bronze finale Point
Tommy bindsbøl
Niels Sejbjerg
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